

Ремонт дороги в асфальтобетонном покрытии в с.Кортен (ул.Победы от дороги R36)

(наименование стройки)

WinCмета
Formular Nr.3

Локальная смета № 01-01-2009

Ремонт

Сметная стоимость 313 581,28 Lei

Составлена в текущих ценах

№ п п	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. измер.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен	Всего
1	2	3	4	5	6	7

Затраты труда:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	236,3500	57,66	13 627,941
		Всего затраты труда				13 627,95

Материальные ресурсы:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	89,3000	1 304,85	116 523,105
2.	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,8500	1 304,85	3 718,823
3.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	51,7500	1 304,85	67 525,988
4.	23203226001101	Bitum	t	0,2700	7 191,19	1 941,621
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,4500	0,00	0,000
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,7000	46,18	124,686
		Итого по строительным материалам				189 834,23

Строительные машины:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	22,5000	27,93	628,425
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	19,5000	364,94	7 116,330
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,0350	313,85	1 580,235
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,0350	243,80	1 227,533
5.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	10,3000	161,03	1 658,609
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,0350	237,03	1 193,446
7.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,6000	11,40	41,040
8.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,6000	269,75	971,100
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2500	281,15	632,588
		Итого по строительным машинам				15 049,30

Total	Lei	218 511,48
Соц мед страх	22,5 %	3 066,29
Итого		221 577,77
Накладные расходы	14,5 %	32 128,77
Итого		253 706,54
Прибыль	3 %	7 611,19
Итого		261 317,73
НДС	20 %	52 263,55

Всего по смете:

313 581,28

Составил

SA Drumuri Cahul

(funcția, semnătura)

Проверил

Primaria Corten

(funcția, semnătura)